

K/S Aerzen-Reinerbeck

c/o Momentum Gruppen A/S

Københavnsvej 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 28 48 17 21

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2017

Kristian Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Aerzen-Reinerbeck
c/o Momentum Gruppen A/S
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 48 17 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Jørgen Schou
Peter Theilgaard Jensen
Peter Rønnow

Direktion

Jørgen Schou, direktør
Peter Theilgaard Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive to vindmøller i Tyskland og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 243.048, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.926.313.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		825.165	1.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(775.628)</u>	<u>(779)</u>
Resultat før finansielle poster		49.537	802
Finansielle indtægter	1	3.036	2
Finansielle omkostninger	2	<u>(295.621)</u>	<u>(389)</u>
Resultat før skat		(243.048)	415
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(243.048)	415
Overført resultat		<u>(243.048)</u>	<u>415</u>
		(243.048)	415

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	3.878.226	4.671
Materielle anlægsaktiver		<u>3.878.226</u>	<u>4.671</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.878.226</u>	<u>4.671</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.443	349
Andre tilgodehavender		317.571	431
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6.530.592	6.528
Tilgodehavender		<u>6.955.606</u>	<u>7.308</u>
Likvide beholdninger		<u>222.934</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.178.540</u>	<u>7.309</u>
Aktiver i alt		<u>11.056.766</u>	<u>11.980</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		7.000.000	7.000
Overført resultat		(1.073.687)	(830)
Egenkapital		<u>5.926.313</u>	<u>6.170</u>
Andre hensættelser	4	<u>366.969</u>	<u>368</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>366.969</u>	<u>368</u>
Andre kreditinstitutter		<u>1.973.758</u>	<u>2.876</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.973.758</u>	<u>2.876</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	892.176	672
Kreditinstitutter		1.536.747	1.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.182	454
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>102.621</u>	<u>106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.789.726</u>	<u>2.566</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.763.484</u>	<u>5.442</u>
Passiver i alt		<u>11.056.766</u>	<u>11.980</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	7.000.000	(830.639)	6.169.361
Årets resultat	0	(243.048)	(243.048)
Egenkapital 31. december 2016	<u>7.000.000</u>	<u>(1.073.687)</u>	<u>5.926.313</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	3.036	2
	<u>3.036</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	295.621	367
Valutakurstab	0	22
	<u>295.621</u>	<u>389</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>13.111.055</u>
Kostpris 1. januar 2016		13.111.055
Valutakursregulering		(48.276)
Kostpris 31. december 2016		<u>13.062.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		8.440.002
Valutakursregulering		(31.077)
Årets afskrivninger		775.628
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>9.184.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>3.878.226</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2016	366.969	368
Saldo ultimo 31. december 2016	<u>366.969</u>	<u>368</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.548.236	2.865.934	892.176	0
	<u>3.548.236</u>	<u>2.865.934</u>	<u>892.176</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet nedtagingsgaranti overfor Vestjysk Bank på 52.000 EUR.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i selskabets driftsmidler på 3.878 t.kr. og transport i ej indbetalt stamkapital på 7.000 t.kr.